
采购公告

河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程施工专业分包
公开直接采购公告

（采购编号：BC04951W‐F‐2025‐1601）

1.采购条件
本项目河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程，项目业主为天津宝信通科技有限公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为100%，

采购人为中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司。项目资金已落实，已具备采购条件，现对该项目施工专业分包进行公开直接采购。中标
人数：1。

2.项目概况与采购范围
2.1项目建设地点：河北省唐山市乐亭县
2.2项目建设规模：
河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程，建设规模：2#总降站光差保护新增及对端站配合改造调试。
2.3项目建设工期：合同签订后30日历天完工。具体开工时间以发包人下发或批准的文件日期为准。
2.4采购范围：
本项目范围内包括但不限于2#总降站光差保护安装、调试；对端站配合改造调试等。
2.5本采购项目标段/标包划分：共分一个标段/标包
2.6 其他补充（如有）：主要工作项目及清单详见采购文件附件工作范围及清单。
3.投标人资格要求
3.1本次采购要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
3.1.1具有中华人民共和国境内独立法人资格；具有一般纳税人资格；
3.1.2业绩要求：具有近三年不少于2个同类业绩（以合同签订日期为准）；
3.1.3财务能力要求：近三年经审计的财务状况良好、供货业绩优良；
3.1.4履约信用要求：承包商必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年

不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；
3.1.5在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中无行政处罚信息、无列入经营异常名录信息、无列入严重违法失信企业名单（黑名

单）信息；
3.1.6在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单；企业法定代表人未列入拖欠农民工工

资黑名单、未列入失信被执行人名单；未列入中国电力集团（股份）有限公司的禁入承包商。
3.1.7近三年在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)企业及企业法定代表人未有行贿犯罪行为。
3.1.8具备国家有关部门颁发的劳务分包资质且在有效期内。
3.1.9具有建设行政主管部门核发的安全生产许可证，且在有效期内；
3.1.10项目经理具备中级工程师级以上职称且具备二级建造师（建筑、机电）证书，具有2个同类型及以上业绩，未担任其他在建工程项目管

理任务。
3.1.11项目经理应具备“三类人员”B类安全证书。
3.2本次采购不接受联合体投标。
4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2025年6月11日至2025年6月15日，每日上午09时至12时，下午15时至17时（北京时间），将公司营业执照、资质证

书、授权书（含授权人及被授权人身份证正反面扫描件）扫描后发送至zhangyakun@hbed.com.cn，并在邮件中注明要获取的采购文件项目名称、
项目编号、联系人及联系方式，后联系采购人获取采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其投标将被否决。
4.3 采购文件每套售价 / 元，售后不退。
4.4  图纸或书面技术资料（如有）押金/元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由采购人在收到单位介绍信和押金（含手续费）

后/日内寄送。
5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2025年6月16日10时00分整（北京时间），递交地点：石家庄市建华北大街6号北办公楼A座2楼

会议室。递交方式：现场递交或快递邮寄。
5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的竞标文件，采购人将予以拒收。
6.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国采购投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建采购与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。
7.联系方式
招标人：中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司
地 址：石家庄市建华北大街6号
联系人：张亚坤 电 话：13331395661 邮箱：zhangyakun@hbed.com.cn

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

2025年6月11日



采购公告

河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程施工专业分包
公开直接采购公告

（采购编号：BC04951W‐F‐2025‐1601）

1.采购条件
本项目河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程，项目业主为天津宝信通科技有限公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为100%，

采购人为中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司。项目资金已落实，已具备采购条件，现对该项目施工专业分包进行公开直接采购。中标
人数：1。

2.项目概况与采购范围
2.1项目建设地点：河北省唐山市乐亭县
2.2项目建设规模：
河钢产业升级及宣钢产能转移项目新建2号总降变电站工程，建设规模：2#总降站光差保护新增及对端站配合改造调试。
2.3项目建设工期：合同签订后30日历天完工。具体开工时间以发包人下发或批准的文件日期为准。
2.4采购范围：
本项目范围内包括但不限于2#总降站光差保护安装、调试；对端站配合改造调试等。
2.5本采购项目标段/标包划分：共分一个标段/标包
2.6 其他补充（如有）：主要工作项目及清单详见采购文件附件工作范围及清单。
3.投标人资格要求
3.1本次采购要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
3.1.1具有中华人民共和国境内独立法人资格；具有一般纳税人资格；
3.1.2业绩要求：具有近三年不少于2个同类业绩（以合同签订日期为准）；
3.1.3财务能力要求：近三年经审计的财务状况良好、供货业绩优良；
3.1.4履约信用要求：承包商必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年

不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；
3.1.5在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中无行政处罚信息、无列入经营异常名录信息、无列入严重违法失信企业名单（黑名

单）信息；
3.1.6在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单；企业法定代表人未列入拖欠农民工工

资黑名单、未列入失信被执行人名单；未列入中国电力集团（股份）有限公司的禁入承包商。
3.1.7近三年在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)企业及企业法定代表人未有行贿犯罪行为。
3.1.8具备国家有关部门颁发的劳务分包资质且在有效期内。
3.1.9具有建设行政主管部门核发的安全生产许可证，且在有效期内；
3.1.10项目经理具备中级工程师级以上职称且具备二级建造师（建筑、机电）证书，具有2个同类型及以上业绩，未担任其他在建工程项目管

理任务。
3.1.11项目经理应具备“三类人员”B类安全证书。
3.2本次采购不接受联合体投标。
4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2025年6月11日至2025年6月15日，每日上午09时至12时，下午15时至17时（北京时间），将公司营业执照、资质证

书、授权书（含授权人及被授权人身份证正反面扫描件）扫描后发送至zhangyakun@hbed.com.cn，并在邮件中注明要获取的采购文件项目名称、
项目编号、联系人及联系方式，后联系采购人获取采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其投标将被否决。
4.3 采购文件每套售价 / 元，售后不退。
4.4  图纸或书面技术资料（如有）押金/元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由采购人在收到单位介绍信和押金（含手续费）

后/日内寄送。
5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2025年6月16日10时00分整（北京时间），递交地点：石家庄市建华北大街6号北办公楼A座2楼

会议室。递交方式：现场递交或快递邮寄。
5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的竞标文件，采购人将予以拒收。
6.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国采购投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建采购与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。
7.联系方式
招标人：中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司
地 址：石家庄市建华北大街6号
联系人：张亚坤 电 话：13331395661 邮箱：zhangyakun@hbed.com.cn

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

2025年6月11日

mailto:将公司营业执照、资质证书、授权书（含授权人及被授权人身份证正反面扫描件）扫描后发送至hudw@hbed.com.cn，并在邮件中注明要获取的招标文件

		www.bjca.org.cn
	2025-06-10T16:16:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-06-10T16:16:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




